2005年06月23日

「ＥＮＥＯＳオイルサマーキャンペーン～新しいオイルで快適ドライブ～」の実施について

記者各位

当社（社長：渡　文明）は、７月１日から７月３１日までの１ヵ月間、「ＥＮＥＯＳオイルサマーキャンペーン～新しいオイルで快適ド

ライブ～」を実施いたしますので、お知らせします。

本キャンペーンには、〝お客様から選ばれ、納得して購入して頂けるオイル販売〟を目指し、全国５，３８９店のＥＮＥＯＳサー

ビスステーション（ＳＳ）が参加いたします。

当社では、ＥＮＥＯＳオイルの認知度向上とお客様からの信頼と満足を獲得できるような安全点検やオイル交換を実施するた

め、「ＥＮＥＯＳオイルサポートコール」を開設し、参加ＳＳを全面的にバックアップし、特約店・販売店と協力して店頭活動強化に

努めてまいります。

記

キャンペーン施策

（１） コンテストの実施

「オイルセルアウトコンテスト」「安全点検コンテスト」の２種類のコンテストを実施することで、安全点検の実施台数の向上と、Ｅ

ＮＥＯＳオイルの増販を目指します（対象ＳＳをフルサービス部門、セルフ部門に分けてコンテストを展開）。

両部門合計の表彰ＳＳ数は、「オイルセルアウトコンテスト」では４００ＳＳ、「安全点検コンテスト」では２５０ＳＳとなっておりま

す。

●表彰基準

  ＤＤ店 ＤＤ店以外

オイルセルアウト

コンテスト

(1)オイル販売数量 (2)環境配慮型商品の販売数量 両部門の総合順位 (1)オイル販売数量

安全点検コンテスト (1)安全点検実施率 (2)ヒット率 両部門の総合順位 (1)安全点検実施率

（２） ＥＮＥＯＳオイルサポートコール

キャンペーン参加ＳＳを対象に、オイル交換をはじめとしたオイル販売全般に関するＳＳスタッフからの問い合わせに対応する

「ＥＮＥＯＳオイルサポートコール」を設置し、お客様に的確なサービスをご提供できる環境を整えます。

（サポート期間：２００５年７月１日～２００６年３月３１日）

（３） お客様アンケートの実施（Ｄｒ.Ｄｒｉｖｅ店で希望するＳＳのみ）

お客様がオイルに関してどのよう な意識をお持ちかアンケートを実施、各ＳＳへフィードバックして、今後のＥＮＥＯＳオイル販売

施策につなげてまいります。

（４） 各種ツール・お客様プレゼント

ＥＮＥＯＳオイルの告知や認知度アップのための店頭告知ツールやオイル販売支援ツールを各ＳＳへ配備します。また、期間中

にオイル交換を実施されたお客様に対して、先着で１００名様に「ＥＮＥＯＳオリジナルＢ・Ａ・Ｒ Ｈｏｎｄａグッズ」をプレゼントいた

します。

以上

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/carlife/product/oil/